CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  12/07/2021

  Registrado sob o nº  db90a828

  Sessão de  13/07/2021

  Funcionário..............................................

Requerimento

     7/2021

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Glaucio Cabreira da Costa

                                          Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Congratulações e Aplausos, dirigida ao Rotary Club Jardim/Guia Lopes da Laguna,
pela posse do Conselho Diretor 2021/2022, tendo como Presidente o companheiro
Wagner Luiz Florentino Cavalheiro, assim como a senhora Marcelina Arguelho
Fernandes – Presidente da Casa da Amizade, e Rafaela Dias Lescano – Presidente do
Interact Club Jardim/Guia Lopes da Laguna.
                             Atuando nas cidades citadas, o Rotary Club tem sido uma grande
referência, prestando serviços voluntários às nossas comunidades, contribuindo com o
bem-estar das pessoas e fazendo parte do desenvolvimento desses dois municípios.
                             Sempre parceira nos trabalhos desenvolvidos, esta Casa de Leis
congratula-se com a nova diretoria, desejando uma gestão de sucessos, contando
sempre com a nossa contribuição para um mundo melhor, transformando vidas.

Sala das Sessões, 13 de Julho de 2021

Ver. Glaucio Cabreira da Costa
Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144